Crynujcku mporpam OAC MEHAIIMEHT - 3umcku cemectap 2016/17

1. TOAUHA
Hpenver MeHnaymMeHT Coumonoruja | YBony mpaso | Pycku jesuk 1 JFEE:I‘II:L;YCKH
KoHTakT ca cTyqeHTHMA Y TOKY 437 4,33 4 5 4.80
HACTaBe
CrpeMHOCT 3a capalmy ca 4.45 4.44 4 5 4.60
CTYJICHTUMA BaH HACTaBE
[Tnan HacTaBe ce peaimsyje 1mo
yHarpe[ yTBp)eHOM BPEMEHCKOM
pacnopeny u3Bolhema HacTaBe 4,67 4,89 4 5 4,80
(npenaBama, BexOe,
KOHCYJITaIHje, UCIIATH)
[Tnan HactaBe ce peanu3syje 1o
yHampes yTBpheHOM capixajy 4,62 4,44 4,5 5 4,60
npeaMeTa
Kojom onenoMm 61 onieHIIH 4.36 433 4 5 4,60
WHTEPAKTUBHOCT HacTaBe?
Komuko cy npumepu U3 npakce 422 433 4 5 4.20
MIPUCYTHU Y HACTaBU?
Konuko Bac nacraBa nmoncruue
Ha KPEaTUBHOCT ¥ CaMOCTAJIHOCT 4,39 4,33 45 4,75 4,60
y pany?
Jla mu cTeueHa 3Hama MOXKETE 453 3,89 5 475 4,60
MPUMCHUTH Y TIPaKcu?
OHGI.{I/ITe pasyMJbHBOCT M jacHOhy 4.56 4.56 45 5 4.60
y o0jaimaBamy
Kako onemyjeTe meaaronky
CIocoOHOCT 4,38 4,67 45 4,75 5
HacTaBHHUKa/capaJHUKa?
Kako onemyjere KBaquTeT
yubeHuKa - 1o cajipxajy 4,42 4,56 45 4,75 4
(caBpeMeHoCT)
Kako onemyjere kBamureT
yuOeHHKa - TI0 CTPYKTypH
(mpuMepH, IHTamka) 4,36 4,22 45 4,75 4,40
[IpenaBama/Bex0Oe moxaham:
Pestosro (> 80%) 48,9 411 0 0 40,00
[MToBpemeno (0ko 50%) 33,8 66,67 0 0 0
Petko (< 30%) 17,3 11,11 100 100 60,00
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2. TOAUHA
Tpenver MuxkpoexkoHOMHja Tocuosia e Enrnecku jeauk 2
CTAaTHCTHKA MOCJIOBHA KYJITypa
CrumyIiucame CTyACHTCKOT 4 4 4,67 4,20
HMHTEPECOBakba 3a rPaJAUBO
KoHTaKT ca cTyieHTHMa y TOKY 4 417 4,67 4,20
HACTaBe
CripeMHOCT 3a capazamy ca 4,20 433 4.67 3,80
CTy/ICHTHMa BaH HACTaBe
[Tnan HactaBe ce peanusyje 1o 4,20 417 4,67 4,40
yHampesa yTBpjeHOM BpEeMEHCKOM




pacriopeny u3Bohema HacTaBe

(npenaBama, BexoOe,
KOHCYJITaIMje, UCTIUTH)

[Tnan HacraBe ce peanusyje 10O
yHampen yTBpheHOM canpxajy

peaMera

4,50

3,83

4,67

4,40

Kojom onenoMm 61 onieHIITH
WHTEPAKTUBHOCT HacTaBe?

3,67

4,67

4,00

Komuko cy npumepu U3 npakce

MIPUCYTHU Y HACTABH?

4,33

4,67

4,25

Komuko Bac nacraBa mmojactude
Ha KPEaTHBHOCT M CAMOCTAITHOCT

y pany?

3,83

4,67

4,40

Jla i cTedeHa 3Hamba MOXKETe

HNPUMEHUTH Y TIpakcu?

4,33

4,17

4,67

4,20

OueHuTE Pa3yMIBUBOCT
jacuohy y objammaBamy

4,50

3,83

4,67

4,20

Kaxko ouemyjere neparomxy

CIIOCOOHOCT

HAaCTaBHUKA/ CapaﬂHI/IKa?

4,50

4,33

4,67

4,23

Kako ouemyjere kBamurer
yHOCHHKa - 10 cajpiKajy

(caBpeMeHoCT)

4,33

4,33

4,40

Kako onemyjere KBamuTeT
yuOeHHKa - TI0 CTPYKTypH

(mpuMepw, UTamba)

4,33

3,67

4,67

4,20

Penosro (> 80%)

50,00

66,7

33,33

20,00

IMospemeno (0ko 50%)

33,3

16,7

44,45

60,00

Petko ( < 30%)

16,7

16,7

22,22

20,00
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3. TOIMHA

IIpeamer

VYmpaBspauko
Pa4yHOBOJICTB
0

Mehynaponx
a CKOHOMH]a

Kopnopatusa
e ¢uHaHCcH]je

®duHaHCH]CK
au
aKTyapcka
MaTeMaTHKa

Pycxk
u
je3uk

3

®paHIyck
U je3uk 3

Crumynucame
CTYZAEHTCKOT
HMHTEPECOBama 3a
rpajiiBo

4,08

4.80

4,00

4,24

4,21

4,17

Konrakr ca
CTyIEHTHUMA Y TOKY
HaCcTaBe

4,06

4.80

4,00

4,34

4,84

4,06

CripeMHOCT 3a capaamy
ca CTyJeHTHMA BaH
HACTaBe

4,08

4.80

4,00

4,18

3,84

4,87

IInan Hacrase ce
peaiuzyje 1o yHarpen
yTBphenom
BPEMEHCKOM pacropeny
n3Bohema HacTaBe
(nmpenaBama, BexoOe,
KOHCYJITaIHje, UCIIUTH)

4,34

4.40

4,00

3,84

4,34

4,87

IInan HacraBe ce
peanmsyje 1o yHanpes

4,33

4.80

4,00

3,84

4,34

3,87




yTBpheHoM canpxajy
npeaMeTa

Kojom orieHoM 6m
OLICHUITH
HHTEPaKTHBHOCT
HactaBe?

4,04

4.60

5,00

4,07

4,17

3,84

Komnuko cy npumepu u3
IIpaKce IPUCYTHH y
HAacTaBH?

4,08

4.80

5,00

3,81

4,54

4,08

Komuko Bac nacrasa
IOJICTHYE Ha
KpEaTUBHOCT U
CaMOCTaJIHOCT y paay?

3,92

4.60

5,00

3,24

4,34

4,27

Jla nu creueHa 3Hama
MOXETE MPUMEHUTH Y
npakcu?

4,17

4.40

5,00

4,17

3,87

4,00

OueHHTE Pa3yMIBUBOCT
u jacHohy y
o0jammaBamwy

3,76

4.60

5,00

4,17

45

4,87

Kako onemyjete
MeJaromKy CrocoOHOCT

HacTaBHUKa/capaJHUKa
’

3,96

4.60

4,84

4,27

3,87

3,92

Kako onemyjete
KBQJIUTET YIIOCHUKA -
IO cafpkajy
(caBpeMeHoCT)

5,00

4.40

4,84

4,88

3,24

3,88

Kako onemyjete
KBaJIUTET YUOCHUKA -

0 CTPYKTYpH
(mpumepH, IHTaKA)

5,00

4.40

4,50

4,24

3,38

3,27

[penaBama/Bexde
noxaham:
Penosno (> 80%)

48,00

60.00

10,00

11,2

13,1

9,7

IMToBpemeno (0ko 50%)

38,00

20.00

10,5

9,7

8,3

10,5

Petko (< 30%)

14,00

20.00

79,5

79,1

78,6

79,8
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4. TOJJUHA

Ipeamer

MeHauMeHT
3Hamka

ITocioBHa
€THKa

Mehynapoaso
MIPUBPEIHO
IIpaBo

Enrneckn
jesuk 4

®duHaHCH]CKH
MEHAIMEHT

CTI/IMyJ'II/ICElH)G CTYACHTCKOI
HMHTCPCCOBArba 3a rpauBo

4,67

4,12

3,50

4,24

4,21

KomnTtakr ca CTyACHTHUMA Yy
TOKY HacTaBC

4,83

4,29

3,67

3,28

4,07

CrpeMHOCT 3a capalmy ca
CTyICHTHMA BaH HACTaBe

5

4,40

3,83

4,34

4,17

[Tnan HactaBe ce peanu3syje 1o
yHanpe[ yrBpheHoM
BPEMEHCKOM Pacropeay
n3Bolerma HacTaBe
(npenaBama, BexOe,
KOHCYJITaIMje, UCTIUTH)

4,17

4,54

4,17

4,81

4,50

[Tnan HacraBe ce peanusyje 1o
yHanpen yTBpheHoM caapikajy
npeaMeTa

4,83

4,69

4,07

4,00

4,24

KojoM orieHOM 01 oLieHIITH

431

3,50

4,17

4,07




MHTCPAKTHUBHOCT HacTaBe?
Komxo cy npumepu w3 ) 4,83 4,24 4,17 4,24 3,94
MIPaKCce NPUCYTHU Y HACTABH?
Konuko Bac HacraBa
MOJICTUYE HAa KPEaTUBHOCT U 4,83 4,02 4,08 4,17 3,87
CaMOCTAJTHOCT y paay?
Jla i cTedena 3HaH>ar)MO)KCTe 4.83 417 417 4.08 3.94
MPUMEHUTH Y TpaKkcu’?
Ouennute pasymLuBOCT u 5 4,20 3,67 4,54 4,34
jacHohy y objammaBamy
Kako onemyjeTe nemaromky
CIIoCOOHOCT 5 4,49 4,33 4,34 4,21
HacTaBHUKa/capaJHUKa?
Kako onemyjere KBamuTeT
yubeHuKa - 1o caipKajy 4,33 4,18 4,33 3,84 417
(caBpeMeHOCT)
Kako onemyjere KBamuTeT
yIIOSHHKA - 110 CTPYKTYpPHU 4,33 4,18 4,33 4,21 417
(npuMepH, NUTaKHA)
[MpenaBama/BexxOe noxaham:
Pestosro (> 80%) 50,00 53,8 0 10,00 21,3
IMospemeno (0ko 50%) 16,7 38,5 50,00 30,00 10,8
Petko (< 30%) 33,3 7,7 50,00 60,00 67,9
Cryaujcku nporpam OAC MEHAIIMEHT - nerwu cemectap 2016/17
1. TOAUHA
AT MaxkpoeKoHOMH]a oEnemee PauynoBoacTBO Enrnecku jesuk 1
MaTeMaTHKa
KoHTaKT ca cTyieHTHMa Y TOKY HacTaBe 4,37 4,57 4 5
CHpeMHOCT 3a capajilby Cca CTyJACHTHMA 4,40 471 3,95 45
BaH HACTaBE
[Tnan HacTaBe ce peanmsyje Mo yHanpesa
yTBp)EHOM BPEMEHCKOM pacropery 467 457 474 5
n3Bohema HacTaBe (IpenaBama, Bexoe, ' ' '
KOHCYJITaIHje, UCIIUTH)
[Tnan Hacrase ce peanusyje 1o ynarpen 4,62 471 45 45
yTBpheHOM caapikajy nmpeaMera
Kojom oneHoMm 6m OHQHPIJ})I/I 4,36 4,74 4,07 3,94
HMHTEPaKTHBHOCT HACTaBe?
Komnuko c3; MPUMEPH U3 MPAKCE MPHUCYTHH 4,22 471 417 4,87
Yy HacTaBu?
Komnko Bac HacraBa noactude Ha , 434 478 45 4.60
KPEATHUBHOCT M CAMOCTAITHOCT Y Pajy?
Ja nu CTEE)HCHa 3HAha MOXKETE MPUMEHUTH 4,27 471 4,88 475
y nmpakcu?
OquHTe pa3yMJbHBOCT U jacHOhy y 4.55 4.86 45 4.54
o0jammaBamwy
Kako ouemyjere neaaromky cnocooHocT 4,38 4,88 45 4.85
HACTABHUKa/capaaHuKa?
Kako OleIbYjeTe KBAUTET ylOeHHKa - 10 4.42 4,54 45 475
caapxkajy (caBpeMeHOCT)
Kako onemyjeTe KBaIUTeT YUOCHUKA - TIO
CTPYKTYpH (IIpUMEPH, IIUTaHHA) 4,36 4,71 4,17 4,75
[IpenaBama/Bex0Oe moxaham:
Pemosro (> 80%) 49,2 54,8 11,3 17,5
IMospemeno (0ko 50%) 36,5 15,2 25,4 23,5




| Petko ( < 30%) | 14,3 | 30,00 | 63,3 | 69,00 |
Cryaujcku nporpam OAC MEHAIIMEHT - serwu cemecrap 2016/17
2. TOJAUHA
Ipeamer Tprpeme VYnpasipame . q)paHHyCKH
MapxkeTuHr JbY ICKAM Pycku jesuk 2 | je3mk 2
paBo
pecypcuma
KonrakT ca ctynentuma y 407 417 4.00 3.00 434
TOKY HACTaBe
Cripemmoct 3a capaniby ca 4,20 4,33 4,00 4.00 4,17
CTy/ICHTHMa BaH HACTaBe
[Tnan HactaBe ce peanusyje 1o
yHanpes yTBpheHoMm
BPCMCHCKOM pactiopezty 4,17 4,17 4,00 4.00 4,17
u3BoOljema HacCTaBe
(npenaBama, BexOe,
KOHCYJITaIMje, UCTIUTH)
[Tnan HacTaBe ce peaimsyje 1mo
yHanpen yTBpheHoM caapxkajy 4,34 3,88 3,00 4.00 4,24
npeaMera
Kojom orieHoM 6m ouenm;n 4 3,54 4,00 3.00 4.40
HMHTEPaKTHUBHOCT HACTaBe?
Komixo cy mpmvepu s 4,33 4,17 3,00 3.00 417
MpaKce NPUCYTHHU Y HACTABU
Komuko Bac Hacraa
MTOJICTHYC HA KPEATHBHOCT U 4 3,83 4,00 3.00 3,98
CaMOCTAJTHOCT y pafay?
Jla i cTtedyeHa 3HaH>ar)MO)KCTe 433 417 4.00 3.00 417
MPUMEHUTH Y TpaKkcu’?
Ouennte pasymLuBOCT u 4,52 3,83 3,00 4.00 3,97
jacHohy y objammaBamy
Kako onemyjeTe meaaromky
CcIIocoOHOCT 4,50 4,33 3,00 4.00 4,07
HACTaBHMKA/capaHuKa?
Kako onemyjere KBamuTeT
yIOSHHKA - 110 CapKajy 4,33 3,87 4,00 3.00 4,24
(caBpemMeHOCT)
Kako onemyjere KBamuTeT
yIIOSHHKA - 110 CTPYKTYpPHU 4,14 3,67 3,00 4.00 4,24
(npuMepH, NUTaKHA)
Pestosro (> 80%) 41,00 60,7 4,00 2.00 17,00
IMospemeno (0ko 50%) 35,7 22,3 0,00 0.00 34,00
Petko (< 30%) 24,3 16,7 4,00 3.00 49,00
Cryaujcku nporpam OAC MEHAIIMEHT - nerwu cemectap 2016/17
3. TOAUHA
e famrs g VYnpasibame Exonomuka | Ilonamaeme | Enrmecku
MOCIIOBaka | Oep3aHCKO .
MpoMeHaMa yciyra noTpomaya jesuk 3
npeayseha | mocioBame
KonTakr ca cryaentuma 4,06 5,00 4,00 4,34 5.00 4.84




Y TOKY HAacCTaBe

CrpeMHOCT 3a capaamy
ca CTyAeHTHMa BaH
HacTaBe

4,08

4,75

4,07

4,18

5.00

3,84

[Inan HacraBe ce
peanm3yje 1o YHampesa
yTBp)eHOM BPEMEHCKOM
pacriopeny u3Bohema
HacTaBe (TmpeaaBama,
BexOe, KOHCyTaIuje,
HCITUTH)

4,34

4,87

3,89

3,84

5.00

4,34

IInan HacraBe ce
peaiuzyje 1o yHarpen
yTBpleHOM canipikajy
npeaMera

4,33

4,87

3,84

3,84

5.00

434

Kojom onienom 61
OLICHUITH
HMHTEPaKTHBHOCT
HacTaBe?

4,04

4,54

5,00

4,07

5.00

4,17

Konuko cy npumepu u3
MIPaKce MPUCYTHH y
HacTaBu?

4,08

4,78

5,00

3,81

5.00

4,24

Konuko Bac nactasa
MOJICTHYE HA
KpEeaTuBHOCT 1
CaMOCTAJTHOCT y paay?

3,92

4,54

4,98

3,24

5.00

4,34

Jla i cTedeHa 3Hamba
MOXETe MPUMEHUTH Y
npakcu?

4,07

4,87

4,78

4,17

5.00

3,87

OueHuTE Pa3yMIBUBOCT
u jacHohy y
o0jammaBamby

3,76

5,00

4,77

4,17

5.00

4,5

Kako ouemyjete
HelarouiKy crnocoOHoOCT
HACTABHHKA/capaJHHUKa?

3,95

4,87

4,84

4,07

5.00

3,87

Kako onemyjete
KBQJIUTET YIIOCHUKA - TTO
cajJpajy (CaBpeMEeHOCT)

4,5

4,07

4,34

4,88

5.00

3,34

Kako onemyjete
KBQJIUTET YIIOCHUKA - TTO
CTPYKTYpH (IpUMepH,
MUTamba)

4,5

5,00

4,24

4,24

5.00

3,38

[IpenaBama/Bexoe
noxaham:
Pestosro (> 80%)

48,00

18,00

20,5

12,7

100.00

10,3

IMToBpemeno (0ko 50%)

35,00

19,00

24,5

10,7

0.00

11,5

Petko (< 30%)

17,00

73,00

55,00

76,6

0.00

78,2

Crynujcku nporpam OAC MEHAIIMEHT - aerwu cemectap 2016/17
4.TOAWHA

IIpeamer

E- ynpasa

Yupapibame
mpoMeHaMa

CrtpyuHa
mpakca

Crparerujcku
MEHIIMEHT

KonTakT ca ctyneHTHMA Y TOKY

HaCTaBC

4.00

4.00

3,28

4,17

CrpeMHOCT 3a capalmy ca
CTy/ICHTUMa BaH HacTaBe

4.00

5.00

4,34

4,17

[Tnan HacTaBe ce peaimsyje 1mo

yHanpeJ yTBp)eHOM BpeMEHCKOM

4.00

5.00

4,81

4,54




pacriopeny u3Bohema HacTaBe
(npenaBama, BexxOe, KOHCYITaLH]e,
HCIIUTH)

[Tnan HacTaBe ce peaimsyje mo

yHampes yTBpheHOM capixajy 4.25 5.00 4,00 4,21
npeaMeTa

Kojom onenoMm 61 onieHIIH 4.5 500 417 421
WHTEPAKTUBHOCT HacTaBe?

Komuxo cy HpI/IMCpI/I?I/IS rpakce 4.00 4.00 4.24 421
MPUCYTHHU Y HACTABHU?

Komnko Bac HacraBa noactuue Ha

KPEaTHUBHOCT M CAMOCTAITHOCT Y 4.00 4,00 417 3,89
paay?

Jla i cTedeHa 3Hamba MOXKETe 4.95 4.00 4.08 417
MPUMEHUTH Y TIPAKCU?

OIIGI;II/ITC pasyMJbHBOCT M jacHOhy 4.5 4.00 4.54 4.34
y o0jaimaBamy

Kako onemyjere meaaronky

CcIocoOHOCT 450 5.00 4,34 417
HACTaBHMKA/capaHuKa?

Kako onemyjere KBamuTeT

yIIOSHHKA - 110 CapKajy 450 5.00 3,78 4,24
(caBpeMeHoCT)

Kako onemyjere KBamuTeT

yubeHuKa - 10 CTPYKTypH 4.25 4.00 421 4,24
(mpuMepw, UTamba)

[IpenaBama/Bex0Oe moxaham:

Pemosro (> 80%) 0.00 100.00 12,00 25,7
IMospemeno (0ko 50%) 0.00 0.00 28,00 36,3
Pertko ( < 30%) 100.0 0.00 60,00 38,00




